ELECCIONES AL CONSEJO DIRECTIVO 2024-2025 COLEGIO DE GEÓGRAFOS DEL PERU COMITÉ ELECTORAL



CÉDULA DE SUFRAGIO

Firma obligatoria de los miembros de mesa y excepcional para los personeros que se encuentren presentes en el acto de instalación

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA

Presidente	Secretario	Vocal
	Firma Personero	

ELECCIONES AL CONSEJO DIRECTIVO 2024-2025 COLEGIO DE GEÓGRAFOS DEL PERU COMITÉ ELECTORAL



CÉDULA DE SUFRAGIO

Firma obligatoria de los miembros de mesa y excepcional para los personeros que se encuentren presentes en el acto de instalación

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA

Presidente	Secretario	Vocal
	Firma Personero	

COLEGIO DE GEÓGRAFOS DEL PERÚ



COMITÉ ELECTORAL

ELECCIONES AL CONSEJO DIRECTIVO 2024-2025

Marque con una cruz + o un aspa X sobre el nombre o número

GEÓGRAFOS EN ACCIÓN

LISTA N° 1

COLEGIO DE GEÓGRAFOS DEL PERÚ COMITÉ ELECTORAL



Marque con una cruz + o un aspa X sobre el nombre o número

GEÓGRAFOS EN ACCIÓN

LISTA N° 1